

صور تجلسه هیات مدیره



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
Iron Ore Producers & Exporters Association of Iran

تاریخ جلسه: ۱۳۹۴/۰۲/۱۴

شماره جلسه: ۵۸

ساعت جلسه: ۷ الی ۹ صبح

دوره: دوم

صفحه: ۱ از ۳

مشروح مذاکرات:

پنجاه و هشتمین جلسه هیات مدیره انجمن پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید، با صحبت‌های آقای مهندس قیافه در خصوص وضعیت فعلی بازار سنگ آهن آغاز گردید. در ادامه آقای مهندس جعفری طهرانی تحلیل خود را پیرامون بهبود نسبی قیمت و پیش‌بینی روند آن در ماه‌های آینده بیان نمودند. ایشان همچنین در خصوص تاثیرگذاری سایت یومتال و عدم ارائه قیمت صحیح توسط آن نکاتی را ارائه کردند و اطلاع‌رسانی انجمن در این خصوص را خواستار شدند. آقای مهندس قیافه پیشنهاد کردند نامه‌ای برای اعضا تهیه گردد و ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص روند بررسی و پایش این سایت توسط انجمن و بعضاً اصلاحات انجام شده در قیمت‌های آن، استفاده از مراجع دیگر قیمت‌گذاری مانند متال بولتن، مای استیل و پلاتز به اعضای محترم انجمن پیشنهاد گردد. ایشان همچنین ارسال قیمت‌ها به صورت روزانه از دیگر مراجع توسط انجمن را پیشنهاد کردند. آقای مهندس جعفری طهرانی پیشنهاد کردند اعضای محترم انجمن برای تعیین شاخص و ارائه شاخص توسط انجمن، پارامترهای فروش را به انجمن ارائه نمایند تا بوسیله بررسی کارشناسی آنها این امر محقق گردد. آقای مهندس غرقی در مورد موضوع قیمت‌گذاری انجمن پیشنهاد کردند جلسه کمیسیون صادرات با محوریت موضوع قیمت‌گذاری تشکیل شود و در این خصوص با حضور اعضای کمیسیون بحث و بررسی صورت گیرد. آقای مهندس احرامیان استفاده از تغییر اطلاعات بورس شرکت‌های بزرگ سنگ آهن برای تحلیل و پیش‌بینی وضعیت آتی بازار سنگ آهن را مفید دانستند و ارائه آن را در خبرنامه هفتگی انجمن و یا سایت پیشنهاد کردند. آقای مهندس قیافه انتشار این مطالب همراه با تحلیل‌های کارشناسی را مناسب دانستند.

آقای مهندس اکبریان در مورد قیمت‌گذاری سنگ آهن و همچنین سایت یومتال و همچنین افزایش عدم تغییرات ساختاری قیمت سنگ آهن نکاتی را بیان کردند. آقای مهندس غرقی درباره به تعویق افتادن مذاکرات با متال بولتن درباره ارائه شاخص سنگ آهن ایران دلایلی مانند عدم دسترسی به قیمت‌های فروش سنگ آهن شرکت‌های عضو را مطرح کردند.

در ادامه، آقای مهندس قیافه مطالبی درباره پیگیری وضعیت تولید فولاد در کشور چین و بررسی صحت و سقم اخبار مربوط به آن توسط ایشان را بیان کردند.

آقای مهندس اکبریان پیرامون عدم تعیین مناسب اهداف تولید فولاد با حجم ۵۵ میلیون تن به دلیل نبود امکانات و تجهیزات و مسائلی چون حقوق دولتی و نحوه برخورد وزارت صنعت، معدن و تجارت صحبت کردند.

آقای سیاسی‌راد با ارائه برنامه اقدام تهیه شده پیرامون موضوع درخواست لغو حقوق دولتی سال ۹۴ با توجه به وضعیت کنونی بازار سنگ آهن را به اعضای محترم هیات مدیره ارائه و در مورد اقدامات انجام شده و اقدامات اجرایی مورد نیاز آتی مانند مذاکره با اعضای شورای عالی معادن توضیح دادند. اعضای محترم هیات مدیره مقرر کردند آقای مهندس سیاسی‌راد در خصوص برگزاری جلسات مذاکرات با اعضا این شورا تصمیم‌گیری و اقدام سریع نمایند.

آقای دکتر شکوری برای گذر از وضعیت بحرانی موجود، بر لزوم انسجام و همگرایی اعضای این انجمن تاکید کردند و در شرایطی که صادرات سنگ آهن صرفه اقتصادی نخواهد داشت، پیگیری تشکیل کنسرسیوم‌ها و انجام اقدامات عملی مانند راه‌اندازی کارخانه‌های کنسانتره و گندله با استفاده از سرمایه‌گذار خارجی را مهم دانستند و مذاکره با دولت برای تسهیل شرایط سرمایه‌گذاری خارجی و بازاریابی بین‌المللی برای معادنی دارای سنگ آهن خاص از راه‌حل‌های ممکن ارزیابی کردند.

تاریخ جلسه: ۱۳۹۴/۰۲/۱۴

شماره جلسه: ۵۸

ساعت جلسه: ۷ الی ۹ صبح

دوره: دوم

صفحه: ۲ از ۳



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
Iran Iron Producers & Exporters Association of Iran

مشروح مذاکرات:

آقای مهندس طهرانی در مورد شرایط لازم و ضروری برای جذب سرمایه‌گذار خارجی توضیح دادند و برای ایجاد مشوق لازم برای آنها، پیشنهادهای ارائه دادند. بنابراین مقرر گردید دبیرخانه ضمن تهیه نامه به معاونت معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت نسبت به درخواست ایجاد این شرایط برای سرمایه‌گذاران خارجی اقدام نماید.

آقای مهندس سیاسی‌راد برنامه‌ریزی برای حضور انجمن در نمایشگاهها و همایش‌های سال جاری و تشکیل کارگروه برای این موضوع را درخواست کردند.

آقای مهندس سیاسی‌راد درباره ایجاد سیستم یکپارچه حقوق و دستمزد برای انجمن و روش پیشنهادی آن برای اعضای هیات مدیره توضیح دادند و اعضای هیات مدیره نظرات خود را درباره این روش بیان کردند و در پایان مقرر شد آقای مهندس احرامیان و آقای مهندس غرقی این موضوع را بررسی و در این باره تصمیم‌گیری نهایی انجام شود.

در پایان جلسه، مقرر شد دبیرخانه برای برگزاری جلسه با آقای مهندس انصاری، استاندار محترم زنجان، در تاریخ ۲۸ اردیبهشت اقدام لازم را انجام دهد.

تاریخ جلسه: ۱۳۹۴/۰۲/۱۴

شماره جلسه: ۵۸

ساعت جلسه: ۷ الی ۹ صبح

دوره: دوم

صفحه: ۳ از ۳



انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان سنگ آهن ایران
Iron ore Producers & Exporters Association of Iran

اقدام کننده	زمان	مصوبات هیأت مدیره
دبیرخانه		- مقرر گردید آقای قدیر قیافه بعنوان نماینده انجمن در هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران حضور پیدا کنند.
دبیرخانه		- تهیه نامه برای اعضای انجمن در مورد سایت یومتال و پیشنهاد مراجع دیگر قیمت گذاری برعهده دبیرخانه قرار گرفت.
دبیرخانه		- برپایی جلسه کمیسیون صادرات با محوریت موضوع قیمت گذاری سنگ آهن مصوب شد.
دبیرخانه		- مقرر گردید در خصوص ایجاد امکان ارسال قیمت‌های روزانه سنگ آهن برای اعضای انجمن، دبیرخانه اقدام نماید.
دبیرخانه		- تغییرات قیمت سهام شرکت‌های بزرگ سنگ آهن در بورس‌های جهانی بررسی، رصد و اطلاع-رسانی شود.
دبیرخانه		- تهیه نامه به دکتر سرقینی و درخواست تسهیل شرایط برای سرمایه‌گذاران خارجی توسط دبیرخانه مصوب گردید. براساس این مصوبه مقرر شد از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت خواسته شود به عنوان مشوق به سرمایه‌گذاران خارجی که در تولید کنسانتره و گندله با مشارکت شرکت‌های ایرانی سرمایه‌گذاری می‌کنند، اجازه صادرات کنسانتره و گندله بدون اخذ عوارض صادراتی به میزان سرمایه آن داده شود.
دبیرخانه		- درخصوص آیین‌نامه حقوق و دستمزد، از سوی اعضای هیأت مدیره مقرر گردید آقایان مهندس احرامیان و مهندس غرقی در این خصوص تصمیم‌گیری نهایی را انجام دهند.
دبیرخانه		- برگزاری جلسه با آقای مهندس انصاری، استاندار زنجان مصوب گردید.
دبیرخانه		- مقرر شد با پیگیری مهندس اکبریان، جلسه‌ای با حضور اعضای هیأت مدیره با آقای مهندس مودن-زاده در خصوص حذف حقوق دولتی سال ۹۴ برگزار گردد.
دبیرخانه		- حضور در همایش روز جهانی معدن دانشگاه امیرکبیر مورد تصویب اعضای هیأت مدیره قرار گرفت سقف مبلغ حمایت مالی از این همایش، شش میلیون تومان در نظر گرفته شد.
دبیرخانه		- در خصوص حضور نماینده انجمن در سمپوزیوم سنگ آهن که در تاریخ ۱-۳ ژوئن در وین برگزار خواهد شد، آقای کیوان جعفری طهرانی از سوی اعضای هیأت مدیره تعیین شدند.

همانان	غائبین	حاضرین
		آقای جعفری طهرانی آقای شاکری آقای احرامیان آقای غرقی آقای شاکری خانم سلطانی آقای اکبریان